Porto Velho, 01.07.2016DOE  N° 120 65

-

PORTARIA N.699/2016-GAB/DPE

Porto Velho, 24 de junho de 2016.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das

atribuições lhe conferidas pela Lei Complementar nº 117/94;

CONSIDERANDO contido no Processo n. 3001.0651.2016/DPE/RO.

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER a pedido da Excelentíssima Doutora MARÍLLYA

GONDIM REIS, Defensora Pública, titular da 14ª Defensoria Pública de Porto

Velho, 02(dois) dias de folgas compensatórias a serem usufruídas nos dias 27

e 28 junho de 2016, em razão de atuação nos plantões judiciários referentes

ao ano de 2015.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

MARCUS EDSON DE LIMA
Defensor Público-Geral do Estado

PORTARIA N.695/2016-GAB/DPE
 Porto Velho, 23 de junho de 2016.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das

atribuições pela Lei Complementar n. 117/94;

CONSIDERANDO no contido no processo n. 3001.0558/2016/DPE/RO;

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER ao Excelentíssimo Doutor WILSON NEVES DE MEDEIROS

JÚNIOR, Defensor Público Substituto, lotado no Núcleo da Comarca de São Francisco D’

Guaporé, 04 (quatro) dias de Período de Trânsito, para gozo nos dias 27 a 30 de junho
de 2016.

Art. 2º Restam 06(seis) dias para gozo oportuno do período de trânsito,
por ter entrado em exercício imediato, conforme art. 36-A da Lei Complementar

nº 117/94.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

 MARCUS EDSON DE LIMA

Defensor Público-Geral do Estado

PORTARIA N.694/2016-GAB/DPE

Porto Velho, 24 de junho de 2016.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE RONDÔNIA EM EXERCÍCIO,

no uso de suas atribuições lhe conferidas pela Lei Complementar n. 117/94;

CONSIDERANDO o contido no ofício n.050-GABJUIZ/PB/2016, datado de 20

DE JUNHO DE 2016.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o Excelentíssimo Doutor FLAVIO JUNIOR CAMPOS

Primeira classificada:
Empresa: REPREMIG REPRESENTACAO E
COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA

CNPJ:
65.149.197/0001-70

Endereço: RUA VICENTINA COUTINHO CAMARGOS, 275A, BAIRRO
ÁLVARO CAMARGOS, CEP 30.860-130, BELO HORIZONTE - MG
E-mail:
leandro@repremig.com.br

Fone: (31)
3047-4990

Celular: (31) 99746-
3229

Representante: LEANDRO
FIGUEIREDO DE CASTRO

RG: MG-
11.454.362-
SSP/MG

CPF: 013.371.746-
10

Preços registrados:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QTDE
VALOR

UNIT
(R$)

VALOR
TOTAL

(R$)

01

C925 H2KG
LEXMARK
Cartucho de Toner,
cor preto de Alto
Rendimento 8.500
páginas. – original

UNID 30 948,85 28.465,50

02

C925 H2CG
LEXMARK
Cartucho de Toner
Ciano de Alto
Rendimento 7.500
páginas. - original

UNID 30 881,29 26.438,70

03

C925 H2MG
LEXMARK
Cartucho de Toner
Magenta de Alto
Rendimento 7.500
páginas. - original

UNID 30 881,29 26.438,70

04

C925 H2YG
LEXMARK
Cartucho de Toner
Amarelo de Alto
Rendimento 7.500
páginas. - original

UNID 30 881,29 26.438,70

TOTAL 107.781,60

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Vincula-se à presente Ata de Registro de Preços, o edital e anexos do Pregão

Eletrônico nº 007/2016/CPCL/DPE/RO, o Termo de Referência nº 006/2016 e a(s)

proposta(s) do(s) licitante(s), nos termos do art. 55, inc. XI, da Lei nº 8.666/1993.

DO FORO

Fica eleito o foro da comarca de Porto Velho, capital do Estado de Rondônia, para

dirimir todas e quaisquer dúvidas que surgirem da execução da presente Ata.

Porto Velho - RO, 17 de junho de 2016.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA

Marcus Edson de Lima

Defensor Público-Geral do Estado

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 012/2016/CPCL/DPE/RO

Considerando tudo o que dos autos consta, bem como o estabelecido nos arts.

8º e 27 do Decreto Federal nº 5.450/2005, HOMOLOGO o resultado da licitação

na modalidade de PREGÃO na forma ELETRÔNICA nº 012/2016/CPCL/DPE/RO,

que tem por objeto a formação de registro de preço para futura e eventual

aquisição de água mineral e garrafão de água, para atender as demandas da

Defensoria Pública do Estado de Rondônia, conforme quantidades, condições e

especificações técnicas minuciosamente descritas no edital e seus anexos, que

declarou VENCEDORA a empresa A.C.F. MOREIRA - ME, inscrita no CNPJ sob

o nº 14.410.553/0001-27, com sede na Rua Possidônio Fontes, nº 4476, bairro

Agenor de Carvalho, município de Porto Velho, Estado de Rondônia, CEP 76.820-

336, com valor global de R$ 26.025,60 (vinte e seis mil e vinte e cinco reais e

sessenta centavos).

Porto Velho, 30 de junho de 2016.

MARCUS EDSON DE LIMA

Defensor Público-Geral do Estado